
 

 

POSTANOWIENIE NR 184/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Resko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Resku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 184/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Bolesława Prusa 2, 72-315 Resko: 

 

1. Karolina Karbowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Resko 

2. Anetta Marzanna Kulesza, zgłoszona przez KWW ADRIAN ROMAŃCZUK, 

zam. Łabuń Mały 

3. Natalia Paulina Leszczyńska, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 

2024, zam. Resko 

4. Milena Jolanta Madalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Smólsko 

5. Klaudia Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Resko 

6. Alicja Mariola Tichanów, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Resko 

7. Dominika Justyna Walentynowicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Resko 

8. Marcin Winiarek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Resko 

9. Kamil Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Policko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 16, 72-315 Resko: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Cyunel, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Resko 

2. Sylwia Grabowska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Resko 

3. Dorota Władysława Kałkun, zgłoszona przez KWW ADRIAN ROMAŃCZUK, 

zam. Resko 

4. Hanka Kazimiera Kurzawińska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Resko 

5. Milena Joanna Manel-Morawska, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA 

GMIN 2024, zam. Policko 

6. Bożena Maria Meger, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Policko 

7. Renata Agata Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokronos 

8. Olga Piórkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Resko 

9. Iwona Strojna, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Resko 

10. Joanna Winiarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Resko 

11. Magdalena Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Resko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Szkoła Podstawowa Resko, Filia, Łosośnica 23, 

72-315 Resko: 

 

1. Piotr Grzegorz Asminien, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

2. Aniela Bodys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Resko 

3. Ewa Małgorzata Harasiemowicz, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Nowogard 

4. Katarzyna Anna Manel, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Resko 

5. Roma Emilia Podemska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łosośnica 

6. Katarzyna Karolina Potomska, zgłoszona przez KWW ADRIAN 

ROMAŃCZUK, zam. Resko 

7. Marcel Norbert Walicki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Resko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Łabuniu Wielkim, Łabuń Wielki 3b, 72-

315 Resko: 

 

1. Małgorzata Emilia Borkowska-Rzadkiewicz, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Radowo 

Małe 

2. Renata Fabisiak, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Łabuń Wielki 

3. Olga Janczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Luboradz 

4. Małgorzata Józefa Jaworska, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Resko 

5. Beata Trojga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Resko 

6. Krzysztof Henryk Wawrynowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starogard 

7. Anna Maria Ziętara, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Iglice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Starogard 12, 72-315 Resko: 

 

1. Aleksandra Ciszewska, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Łosośnica 

2. Daria Hanna Jaszczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Resko 

3. Judyta Cecylia Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Resko 

4. Agnieszka Kitlas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łobez 

5. Karina Renata Komorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Starogard 

6. Alicja Kot, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Resko 

7. Beata Maria Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ługowina 

8. Justyna Julianna Wielgosz, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Starogard 

9. Ewa Zwierzchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bełczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Ługowinie, Ługowina 13a, 72-315 Resko: 

 

1. Aleksandra Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radowo Wielkie 

2. Stanisław Buczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ługowina 

3. Anita Jurzysta, zgłoszona przez KWW ADRIAN ROMAŃCZUK, 

zam. Łosośnica 

4. Małgorzata Wanda Konczewska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Resko 

5. Daria Małgorzata Romańczuk, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Resko 

6. Seweryn Tomecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Resko 

7. Michał Konrad Wasilewski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Ługowina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Resku, ul. Wojska Polskiego 40, 

72-315 Resko: 

 

1. Katarzyna Kulczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łabuń Wielki 

2. Weronika Kuźmińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Resko 

3. Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Starogard 

4. Agnieszka Krystyna Sadło, zgłoszona przez KWW ADRIAN ROMAŃCZUK, 

zam. Naćmierz 

5. Anna Krystyna Żurawik-Tobiasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgorzyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Resku, ul. Szpitalna 8, 72-

315 Resko: 

 

1. Sylwia Beata Błaszczyk, zgłoszona przez KWW ADRIAN ROMAŃCZUK, 

zam. Resko 

2. Aleksandra Kot, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Resko 

3. Helena Siemianowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Resko 

4. Krystyna Sroka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Resko 

5. Agnieszka Iwona Wilczańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Węgorzyno 

 

 


		2024-03-12T09:28:21+0100




